師範學院教育學系(所)

主旨：檢陳教育學系110學年度第1學期第3次系務會議紀錄1份
(如附件)，請核示。

說明：旨揭會議業於110年10月20日以電子郵件通訊方式召開完
竣。

擬辦：奉核後依規定辦理後續相關作業。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
1.師範學院 教育學系 助教 侯惠蘭 110/10/20 08:19:51(承辦) :

2.師範學院 教育學系 系主任 張淑媚 110/10/21 12:52:10(核示) :

3.師範學院  院長 陳明聰 110/10/21 22:41:16(決行) :

閱(代為決行)

4.師範學院 教育學系 助教 侯惠蘭 110/10/22 10:39:57(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：110/10/19

檔　　號：110/190399/1

保存年限：3

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 110/10/19

1103700627

教育學系 110學年度第 1學期第 3次系務會議紀錄

時間：110年 10月 20日（星期四）上午 10時

方式：以電子郵件通訊方式舉行

主席：張OO主任   紀錄：侯OO

出席：如回覆單(全體 25位教師，應出席人數 13人始得開議，共 18位教師回覆

同意，超過二分之一以上同意)。

   教育學系系務會議設置要點第五點：系務會議之召開，須有應出席教師

二分之一（含）以上之出席，始得開議，並有實際出席教師二分之一以上同意，

始得決議。

壹、 主席報告

  各位老師好，依據人事室 8月 2日通知，有關本學系「教師評審委員會設

置要點」修正案，需經教育學系系務會議通過，並經師院及校教評會審議通過。

  師院教評會預定於 10月底召開，因近日並無提案討論，且修改條文均依據

本校教評會設置要點修正，因此，僅以電子郵件通訊方式，請各位老師提供意

見。

貳、上次會議決議執行情形

1、通過林OO教授申請 111 年度特聘教授申請，提院教評會審議。

參、提案討論

提案一

案由：修訂本學系「教師評審委員會設置要點」，提請討論。

說明：

1、依據人事室 110年 8月 2日通知辦理(如附件 P.1~2)。

2、主要參照本校教師評審委員會設置辦法進行修訂，檢附本校教師評審委

員會設置辦法之修正條文說明、修正對照表及修正條文如附件 P.3~24。

3、檢附本學系「教師評審委員會設置要點」修正後對照表(如附件 P.25~31)、

修正後全文(如附件 P.32~34)、修正前全文(如附件 P.35~36)。

決議：照案通過，提送師院教評會審議。(全體 25位教師，應出席人數 13人

始得開議，共 18位教師回覆同意，超過二分之一以上同意)

	大樹
	小樹
	文英
	如玉
	宇樑
	何
	均伊
	志鴻
	秀文
	佳慧
	明煌
	芳銘
	姚姚
	姜
	珊華
	家驊
	淑媚